Documentos 205

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 205

173

1260/01/18.

Mandas testamentarias do presbítero Pedro Eáns.

B.- Tombo, ff. 64v-65r.

Testamentum Petri Iohannis, presbiteri de Ripa Esaris.

Era Ma CCa LXLa VIIIa et quotum XVo kalendas februarii. Ego Petrus Iohan-
nis, presbiter de Ripa Esaris, graui infirmitate detentus sed tamen mentis mee com-
pos dispono de rebus meis qualiter post mortem meam ordinate permaneant. In
primis mando corpus meum sepelire in cimiterio Sancti Justi de Togis Altis et
mando ibi mecum pro mea anima quantam hereditatem habeo uel habere debeo in
uilla de Ripa Esaris tan de auolencia quam de ganancia, exiens inde de lo Fontano
como uenit per Rolam et des i pela derectura do palacio como uadit a porto do rio;
dono et concedo a Maria Bela et quito a ipsum monasterium Dominicus de Vanzas
cum quantum ganatum tenet et VI armenta que habeo in domo Orace Petri d’Aspii
quam eis dabo pro debita sua, scilicet solidos LXa legionensis. Item mando, et cete-
ra. Item mando // quod sint heredes mei domnus abbas Sancti Iusti una medietate
et Maria Bela et Maria Petri et Iluira Petri in alia medietate et soluant meas debitas
et compleant testamentum meum et trahant quod mihi debent, et cetera.

Siquis igitur contra hunc testamentum meum ad irrumpendum uenerit
sedeat maledictus et pectet a uoce regi solidos D; et mandatione sit firme et in suo
robore permanente.

Q. p. f.: Alfonsus Martini, presbiter Sancti Petri de Brandimir. Petrus Mar-
tini, confessor Sancti Justi et ouenciale de Coruaria. Prior domnus Pelagius Pelagii
de Sancti Iusti.

Ego Johannes Iohannis, publicus notarius juratus de Celtigos, interfui,
scripsi et confirmo (signum: JOHANNES).

174

1242/06/18. Santiago de Compostela.

Sebastián Domínguez de Verees dóalle ó mosteiro de Toxos Outos todo o que
ten na terra de Carnota, na vila de Canedo.

B.- Tombo, f. 65v.

Carta Sebastiani Dominici de Varees de sua hereditate de Carnota et
de villa Caneda.
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In nomine Domini, amen. Notum sit omnibus quod ego Sebastianus
Dominici de Verees in terra de Nemancis et omnis uox mea grato animo et sponta-
nea uoluntate do et dono inter uiuos et firmiter concedo vobis domno Johanni
Petri, abbati monasterii de Togis Outis, nomine ipsius monasterii, quantam heredi-
tatem ego habeo et habere debeo tam de auolencia quam de ganancia in terra de
Carnota, videlicet in villa de Caneda in filigresia Sancti Mametis de Carnota. Hanc
igitur supradictam hereditatem dictum monasterium Sancti Justi integre habeat et
pacifice possideat cum omnibus iuribus et directuris suis ad eam pertinentibus per
suos terminos et diuisiones antiquas ubicumque fuerint ita quod omne uelle suum
de eis imperpetuum faciat.

Siquis igitur contra hanc dationem et donationem meam ad irrumpendum
uenerit quisquis fuerit pectet dicto monasterio solidos CCC fortis monete; datione
et donatione nichilominus in suo robore permanentibus.

Facta carta XIIII kalendas julii, sub era Ma CCa LXXXa.
Ego jamdictus in hac carta manus meas.
Q. p. f.: Domnus Sebastianus, abbas de Camancio, et monachi eius Petrus

Petri et Sebastianus Pelagii. Suerius Petri de Miicio. Petrus Uitalis de Parapar, cleri-
cus. Johannes Pelagii Baluguinus, clericus cori Beati Jacobi.

Ego Petrus Didaci, notarius compostellanus juratus, interfui et conf. et de
mandato meo infrascriptus Petrus Iohannis scripsit. Ego Petrus Iohannis de manda-
to Petri Didaci, notarii concilii compostellani jurati, interfui et scripsi.

175

1263/04/13.

Martiño Crescóniz dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as herdades que ten en
Canedo e Freán, na terra de Carnota.

B.- Tombo, f. 65rv.

Carta de Martino Cresconez de hereditate de Canedo et de Froyam.

In nomine Domini, amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futu-
ris quod ego Martinus Cresconiz, morador de Guris, et domis uox mea grato animo
et spontanea uoluntate testationis e donationis firmiter et concedimus a ipso
monesterio hoctorgo e doc ipsa mina hereditate qual abeo in ipsa terra Carnota in
uillas nominatas Canedo et in Froyam cum homibus suis directuris et pertinentis
ubicumque fueris, dabo a uobis integrada mente por remedium anime mee e qui
me agatis uiuiente in uestra oratione. E e ipso predicto lugar integre habete e paci-
fice posideam ipsam dictam hereditatem cum homibus suis directuris e per suos
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terminos a diuisiones antiquas ubicumque fueris ad ipsam hereditatem pertinenti-
bus, ita quia uele homne uostrum suum imperpetuum faciatis. Siquis igitur contra
hanc testacionis ad irrumpendum ueneris peyte ei uel uoci sue a ipso predito logar
ipsa hereditate dublata; facta carta incolinus in suo robore permanente.

Facta karta idus aprilis sud era Ma CCCa prima.
Nos iamdicti in an quarta manus nostras.
Qui presentes // fuerunt: Domingo Iohannis dicto Caualeyro, monges de

Sancto Justo, ts. Petrus Iohannis dicto Uello de Guris, ts. Joham Pelayci de geus-
dem vile, ts. Petro Malatum, ts.

Ego Fernandus Petri, notario de concilio de Nemancis, interfui et conf., et
de mandato meo Gomez Fernandez scripsi. Ego Gomez Fernandez de mandato de
Fernando Petri, notario de concilio de Nemancis, interfui et scripsi.
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[1249]/08/21.